
 

Zamawiający:  Tarnów, dnia 26.03.2024 r. 
Akademia Tarnowska 
ul. Mickiewicza 8 
33-100 Tarnów 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zw. dalej ustawa Pzp, w trybie podstawowym bez możliwości 

negocjacji na „Usługa druku i dostawy plakatów, plansz, folderów i ulotek dla Akademii 

Tarnowskiej”. 

Nr referencyjny: K-dzpz/382-2/2024 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, ofertę złożyli 

następujący Wykonawcy:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Część 1: Usługa druku i dostawy plakatów i plansz ekspozycyjnych dla Wydziału Sztuki 

Nie wpłynęła żadna oferta 

Część 2: Usługa druku i dostawy plansz w formacie B1 

3 
VIS-MEDIA sc Grzegorz Kamiński Iwona Kamińska, ul. Złota 7,  
87-165 Wielka Nieszawka 

7380,00 

Część 3: Usługa druku i dostawy folderu i ulotek 

1 
DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C., UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 
LUBLINIEC 

3247,20 

2 
AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam Cichocki i Synowie, Spółka 
jawna, ul. Pocztowa 5, 05-080 Laski 

1968,00 

3 
VIS-MEDIA sc Grzegorz Kamiński Iwona Kamińska, ul. Złota 7,  
87-165 Wielka Nieszawka 

4920,00 

Część 4: Usługa druku i dostawy plakatów i ulotek dla Uczelnianego Centrum Edukacji 

Ustawicznej   

1 
DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C., UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 
LUBLINIEC 

2841,30 

2 
AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam Cichocki i Synowie, Spółka 
jawna, ul. Pocztowa 5, 05-080 Laski 

1943,40 

3 
VIS-MEDIA sc Grzegorz Kamiński Iwona Kamińska, ul. Złota 7,  
87-165 Wielka Nieszawka 

2583,00 

Część 5: Usługa druku i dostawy ulotek dla Wydziału Humanistycznego 

1 
DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C., UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 
LUBLINIEC 

811,80 

2 
AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam Cichocki i Synowie, Spółka 
jawna, ul. Pocztowa 5, 05-080 Laski 

391,14 



 

3 
VIS-MEDIA sc Grzegorz Kamiński Iwona Kamińska, ul. Złota 7,  
87-165 Wielka Nieszawka 

1107,00 

Część 6: Usługa druku i dostawy materiałów promocyjnych dla Wydziału Matematyczno-

Przyrodniczego 

1 
DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C., UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 
LUBLINIEC 

2767,50 

2 
AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam Cichocki i Synowie, Spółka 
jawna, ul. Pocztowa 5, 05-080 Laski 

1956,77 

3 
VIS-MEDIA sc Grzegorz Kamiński Iwona Kamińska, ul. Złota 7,  
87-165 Wielka Nieszawka 

3198,00 

Część 7: Usługa druku i dostawy teczek i ulotek dla Biura Karier, Projektów i Współpracy 

1 
DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C., UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 
LUBLINIEC 

2974,14 

2 
AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam Cichocki i Synowie, Spółka 
jawna, ul. Pocztowa 5, 05-080 Laski 

2337,00 

3 
VIS-MEDIA sc Grzegorz Kamiński Iwona Kamińska, ul. Złota 7,  
87-165 Wielka Nieszawka 

2583,00 

Część 8: Usługa druku i dostawy ulotek dla Wydziału Administracyjno-Ekonomicznego 

1 
DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C., UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 
LUBLINIEC 

1662,96 

2 
AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam Cichocki i Synowie, Spółka 
jawna, ul. Pocztowa 5, 05-080 Laski 

1131,60 

3 
VIS-MEDIA sc Grzegorz Kamiński Iwona Kamińska, ul. Złota 7,  
87-165 Wielka Nieszawka 

1476,00 

Część 9: Usługa druku i dostawy plakatów dla Wydziału Ochrony Zdrowia 

1 
DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C., UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 
LUBLINIEC 

1205,40 

2 
AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam Cichocki i Synowie, Spółka 
jawna, ul. Pocztowa 5, 05-080 Laski 

861,00 

3 
VIS-MEDIA sc Grzegorz Kamiński Iwona Kamińska, ul. Złota 7,  
87-165 Wielka Nieszawka 

861,00 

Część 10: Usługa druku i dostawy ulotek i teczek dla Katedry Kosmetologii   

1 
DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C., UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 
LUBLINIEC 

2054,10 

2 
AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam Cichocki i Synowie, Spółka 
jawna, ul. Pocztowa 5, 05-080 Laski 

1635,90 

3 
VIS-MEDIA sc Grzegorz Kamiński Iwona Kamińska, ul. Złota 7,  
87-165 Wielka Nieszawka 

1353,00 

 
Rektor Akademii Tarnowskiej 

   dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 
 
 
Otrzymują:  
1 x strona internetowa prowadzonego postępowania.  
1 x aa 


